КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     25.08.2022                                                                                                                             №  107-р
Об утверждении Методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджеты муниципальных

образований Сланцевский муниципальный район

и Сланцевское городское поселение

Ленинградской области, в отношении которых

комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельными ресурсами администрации Сланцевского

муниципального района Ленинградской области

осуществляет бюджетные полномочия главного

администратора доходов бюджетов муниципальных

образований Сланцевский муниципальный район

и Сланцевское городское поселение Ленинградской области

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Признать утратившим силу распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 19.10.2016 № 80-р «Об утверждении прогнозирования поступлений неналоговых доходов в бюджеты муниципальных образований Сланцевский муниципальный район и Сланцевское городское поселение Ленинградской области» (с изменениями от 23.07.2019 № 178-р).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
5. Опубликовать настоящее распоряжение на  официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

     Председатель КУМИ
     Сланцевского муниципального района                                                            Н.А. Никифорчин